
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
Departamento de Licitação 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 
Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03 
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br 

 

Página 1 de 1 
 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2015 
 
 
Contrato n.º 045/2015 

 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03 
 
CONTRATADO: CREDITAR GESTÃO EM INTELIGÊNCIA FISCAL LTDA ME – CNPJ: 
08.731.965/0001-66 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de 
Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho –SESMT para adequação dos 
programas ocupacionais de saúde e segurança, conforme exigências legais do 
Ministério do Trabalho – MTE, com o fim de realizar a avaliação e re-
enquadramento junto à Previdência Social e subsidiar procedimento de 
restituição de valores recolhidos indevidamente e/ou a maior 
 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Convite nº 002/2015 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  
02.03.10-04.122.0402.2012-3.3.90.39.00 – Ficha 54              1.00.00 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais) 
 
VIGÊNCIA: 18/09/2015 à 31/12/2015 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado em 16/09/2015 
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001 

 
 
 
  
 
 
 
 

___________________________                              
Jacqueline Mércia Greco Pinto                                

Presidente da Comissão 

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/

